Протокол Заседаппя Совета Профплактпкп прп УIШ Лt 1

ОII  Jti 5 УМВЩ Росспп по I . Чебоксдры

г. Чебоксары

Председателп:

07.1l 2019 года

 .Щирекmр МБОУ < COI I INo7>  Мудракова ЛарgсбI Iиколаевна;

Секретарь:

 УУП ОП Ns 5 УМВЩ России по г. Чебоксары lчlп. лейтенант полиции
Павлов А.В.

члены компсспи:

 Главный специалистэксперт по культ} ?е администрации Московского

района г.Чебоксары Сцlахова А.А.

 ИО главы администрации московского района г. Чебоксары

Константинов Ю.Н.

Повестка дпя:

1. О состоянии преступности и оперативной обстановке на

админисцативном участке, обсrryживаемом УТШ Nq 1 ОП JtlЪ 5 УМВ.Щ России

по г. Чебоксары

2,Профилактика повюрньж пресryплений и административных

правонарушений среди:  лиц, состоящих на профилактическом yleтe в

ОIINо5 УМВ,Щ России по г. Чебоксары России по г.Чебоксары.

3. По первому Вопросу выступил участковый уполномоченный полиции

ОП Ns 5 УМВ,Щ России по г. Чебоксары младший лейтенант полиции
Павлов А.В., который ознакомил присутств} .Iоццх о состоянии Iц)еступности

на территории, обсrrркиваемой УТШ Ns 1 и принимаемьгх мерах по борьбе с
преступностью, а также обратил внимzrние на преступления имущественного

характера: крzDки, мелкие хищения, грабежи и рассказап о принимаемых

Mepzrx для пред} ,преждения преступлений тzжого характера. о проводимьD(

профилактических рейдах.
По второму вопросу выступили Мудракова Л.Н., Константинов Ю.Н.,

Страхова А.А.
Слушали:

 Краснов Сергей Иванович, 14.02.1980 г.р., прож.:  г. Чебоксары

ул.Социалистическм, д,21 кв.12, состояций на профилактrтческом учете как

условноосlжденньй;
._ Кащаева Екатерина Викторовна, 27,11,199З г.р.:  г. Чебоксары

ул,О.Беспа.пова, д,4 кв.47, состоящilя на профилактическом )лIете как

родитель, ненадлежапцм образом исполняющий свои родительские
обязаlпrости по воспитанию, содержаЕию и обучению дочери. Подопrла с

мужем Евсесьевым Германом АлександровшIем, 10.08.1991 г.;

 Никитин Евгений Алексеевич, 01.09.2001 г.р., прож.:  г.

Чебоксары ул. Социалистическая, д.4 кв.6lЗ0;

 Титова Юлия Алексеевна. 2б.07,2001 г,р., прож.:  г. Чебоксары

ул.О.Беспалова, д,4 кв,47, состоящая на профилактиtIеском )лете KzlK

)rпотребJuпощая Еаркотические вещества;

 Волкова Надежда Владимировна, 13.06.1982 г.р., прож.:  г,

Чебоксары ул,Социалистическая, 1910, состоящzш на профилактическом

у{ ете как родитель, неЕадлежапцм образом исполняющий свои родительские
обязанности по воспитанию, содержанию и обуIению €ына;

Проведены тrрофилактические беседьf о недоrтустимости

злоупотребления слиртI lыми напитками и недопустимости отрицательного

влияния на своих летей. нелогryсr иvос]  и прест} rплений и правонарушений как

в быry, так и в обществе} Iньfх местах.

Выступающие обратили внимание заслушиваемых лиц на правила

поведенIд{  в быry, об увакительном отношении к друг друry, о надлежащем

испоJIЕении своих родительских обязанностл<  к своим несовершеннолеп{ им

детям. Кроме того, была проведена профилактическая беседа о фактах
мошеЕниtIеских действий на территории Чувашской Ресrryблилс.r.

В ходе заслушивания прис).тствующие были предупреждены о
недолустимости совершения правонарушений и пресryп.лений.

Решплп:

 Продолжить рабоry с лицами, состоящими на разных видах } ^ { ета,

также навещать данньIх лиц сотрудникzrми поJIиции на дому в цеJIях

вьUIснеЕиJI  миц)окJIимата в семье;

 Проведение реryлярных coBMecTHbD( советов профилактики;

 Усилить индивид/альЕytо профилактrаческlrо рабоry с целью
недоп} ,Iдения повторньD( преступлений и административных
правонарlтпений с лицаI4и, состоящими на разных видах } чета.

Мулракова Л,Н.

константинов Ю

Страхова А.А.

Секретарь Совета профилактики при УТШ Ns 1

ОП Л! 5 УМВД России по г, Чебоксар

младший лейтенант полиции Павлов А.В.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org